
PISTE : CIF - CVD - CS - VCVP - VCB - ECV - AVSC - CSMP - ECMV - PCO

EPREUVE VITESSE 200 METRES CAT MASTERS 1 & 2 DATE : 31/05/14
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 875 M 1 DUJARRIER   Yann EC VELIZY 78 1278216044 12''320

INSCRITS : 15 2 SOULAINE   Geoffroy EC VELIZY 78 1278216019 12''326

CLASSES : 6 3 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025 12''490

4 MARION   Sébastien USM GAGNY 1293513026 13''652

5 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289 14''117

6 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024 14''528

EPREUVE VITESSE 1/2 FINALES CAT MASTERS 1 & 2

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DUJARRIER   Yann EC VELIZY 78 1278216044

INSCRITS : 15 2 MARION   Sébastien USM GAGNY 1293513026

CLASSES : 6 3 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289 FORFAIT

   

1 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024

2 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025

3 SOULAINE   Geoffroy EC VELIZY 78 1278216019

EPREUVE VITESSE REPECHAGE CAT MASTERS 1 & 2

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025

INSCRITS : 4 2 SOULAINE   Geoffroy EC VELIZY 78 1278216019

CLASSES : 3 3 MARION   Sébastien USM GAGNY 1293513026

EPREUVE VITESSE FINALE CAT MASTERS 1 & 2

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DUJARRIER   Yann EC VELIZY 78 1278216044

INSCRITS : 15 2 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025

CLASSES : 3 3 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024

EPREUVE CHAMPIONNAT DE VITESSE CAT MASTERS 1 & 2

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 0 1 DUJARRIER   Yann EC VELIZY 78 1278216044

INSCRITS : 15 2 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025

CLASSES : 5 3 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024

4 SOULAINE   Geoffroy EC VELIZY 78 1278216019

5 MARION   Sébastien USM GAGNY 1293513026

EPREUVE VITESSE 200 METRES CAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 875 M 1 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108 11''974

INSCRITS : 15 2 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042 12''458

CLASSES : 11 3 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086 13''175

4 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087 13''307

5 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055 13''420

6 LEFRANCOIS   Guillaume CC SACLAY 1291324007 13''676

7 GUY   Jean Yves SC GRETZ TOURNAN 1277149026 13''741

8 CORTIANA   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307075 13''968

9 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037 14''157

10 TROLES   Stéphane VC VETERANS PARISIENS 1294610007 15''298

11 KARAYANNIS   Alexandre TEAM CHATOU CYCLISME 1278212069 15''937
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NOM et PRENOM



EPREUVE VITESSE 1/4 FINALES CAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108

INSCRITS : 15 2 CORTIANA   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307075

CLASSES : 11    

1 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

2 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037

3 GUY   Jean Yves SC GRETZ TOURNAN 1277149026

   

1 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

2 LEFRANCOIS   Guillaume CC SACLAY 1291324007

3 TROLES   Stéphane VC VETERANS PARISIENS 1294610007

   

1 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087

2 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

3 KARAYANNIS   Alexandre TEAM CHATOU CYCLISME 1278212069

EPREUVE VITESSE REPECHAGES 1/4 CAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

INSCRITS : 15 2 TROLES   Stéphane VC VETERANS PARISIENS 1294610007

CLASSES : 7 3 CORTIANA   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307075

4 GUY   Jean Yves SC GRETZ TOURNAN 1277149026

   

1 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037

2 LEFRANCOIS   Guillaume CC SACLAY 1291324007

3 KARAYANNIS   Alexandre TEAM CHATOU CYCLISME 1278212069

EPREUVE VITESSE 1/2 FINALES CAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108

INSCRITS : 15 2 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087

CLASSES : 6 3 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037

   

1 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

2 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

3 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

EPREUVE VITESSE REPECHAGE CAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087

INSCRITS : 15 2 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

CLASSES : 4 3 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

4 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037 FORFAIT

EPREUVE VITESSE FINALE CAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 875 M 1 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108

INSCRITS : 15 2 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

CLASSES : 3 3 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087

EPREUVE CHAMPIONNAT DE VITESSE CAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108

INSCRITS : 15 2 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

CLASSES : 11 3 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087

4 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

5 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

6 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037

7 TROLES   Stéphane VC VETERANS PARISIENS 1294610007

8 LEFRANCOIS   Guillaume CC SACLAY 1291324007

9 CORTIANA   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307075

10 KARAYANNIS   Alexandre TEAM CHATOU CYCLISME 1278212069

11 GUY   Jean Yves SC GRETZ TOURNAN 1277149026
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EPREUVE VITESSE 200 METRES CAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 875 M 1 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015 12''670

INSCRITS : 10 2 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010 12''711

CLASSES : 8 3 MANSIO   Guy VC NEUILLY SUR SEINE 1292434008 12''753

4 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002 13''064

5 LANGLOIS   Didier LES BLEUS DE FRANCE 1292402019 13''743

6 SIOUL   Dominique US CRETEIL 1294604287 14''119

7 DIVO   François USM GAGNY 1293513147 14''461

8 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039 15''161

EPREUVE VITESSE 1/4 FINALES CAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

INSCRITS : 10 2 SIOUL   Dominique US CRETEIL 1294604287

CLASSES : 8    

1 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

2 DIVO   François USM GAGNY 1293513147

3 LANGLOIS   Didier LES BLEUS DE FRANCE 1292402019

   

1 MANSIO   Guy VC NEUILLY SUR SEINE 1292434008

2 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

3 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039

EPREUVE VITESSE REPECHAGES 1/4 CAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 SIOUL   Dominique US CRETEIL 1294604287

INSCRITS : 10 2 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039

CLASSES : 5 3 LANGLOIS   Didier LES BLEUS DE FRANCE 1292402019 FORFAIT

4    

5 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

6 DIVO   François USM GAGNY 1293513147

EPREUVE FINALE DE CLASSEMENT CAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

INSCRITS : 2 2 SIOUL   Dominique US CRETEIL 1294604287

CLASSES : 2 3    

EPREUVE VITESSE 1/2 FINALES CAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

INSCRITS : 10 2 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

CLASSES : 4    

1 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

2 MANSIO   Guy VC NEUILLY SUR SEINE 1292434008

EPREUVE VITESSE FINALE CAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

INSCRITS : 10 2 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

CLASSES : 4    

3 MANSIO   Guy VC NEUILLY SUR SEINE 1292434008

4 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

EPREUVE CHAMPIONNAT DE VITESSE CAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 0 1 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

INSCRITS : 10 2 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

CLASSES : 8 3 MANSIO   Guy VC NEUILLY SUR SEINE 1292434008

4 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

5 SIOUL   Dominique US CRETEIL 1294604287

6 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039

7 DIVO   François USM GAGNY 1293513147

8 LANGLOIS   Didier LES BLEUS DE FRANCE 1292402019 FORFAIT
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EPREUVE VITESSE 200 METRES CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 875 M 1 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009 13''561

INSCRITS : 10 2 RICHEFORT   Jean-Michel EC VELIZY 78 1278216023 13''774

CLASSES : 4 3 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420128 14''009

4 ELOY   Michel VC BROU 1277140033 15''623

EPREUVE VITESSE 1/2 FINALES CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009

INSCRITS : 10 2 ELOY   Michel VC BROU 1277140033

CLASSES : 4    

1 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420128

2 RICHEFORT   Jean-Michel EC VELIZY 78 1278216023

EPREUVE VITESSE REPECHAGE CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 RICHEFORT   Jean-Michel EC VELIZY 78 1278216023

INSCRITS : 10 2 ELOY   Michel VC BROU 1277140033

CLASSES : 2    

EPREUVE VITESSE FINALE CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009

INSCRITS : 10 2 RICHEFORT   Jean-Michel EC VELIZY 78 1278216023

CLASSES : 3 3 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420128

EPREUVE CHAMPIONNAT DE VITESSE CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009

INSCRITS : 10 2 RICHEFORT   Jean-Michel EC VELIZY 78 1278216023

CLASSES : 4 3 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420128

4 ELOY   Michel VC BROU 1277140033

EPREUVE VITESSE 200 METRES CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 875 M 1 DOROTHEE   Jean VC VETERANS PARISIENS 1294610002 15''165

INSCRITS : 7 2 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035 15''918

CLASSES : 5 3 PELLE   Raymond VC VETERANS PARISIENS 1294610029 16''155

4 NICOLOSI   Joseph VC BROU 1277140023 16''374

5 JANCENE   Bernard VC GARENNOIS 1292407016 22''431

EPREUVE VITESSE 1/2 FINALES CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DOROTHEE   Jean VC VETERANS PARISIENS 1294610002

INSCRITS : 7 2 NICOLOSI   Joseph VC BROU 1277140023

CLASSES : 5    

1 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035

2 PELLE   Raymond VC VETERANS PARISIENS 1294610029

3 JANCENE   Bernard VC GARENNOIS 1292407016

EPREUVE VITESSE REPECHAGE CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 NICOLOSI   Joseph VC BROU 1277140023

INSCRITS : 7 2 PELLE   Raymond VC VETERANS PARISIENS 1294610029

CLASSES : 3 3 JANCENE   Bernard VC GARENNOIS 1292407016

EPREUVE VITESSE FINALE CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DOROTHEE   Jean VC VETERANS PARISIENS 1294610002

INSCRITS : 7 2 NICOLOSI   Joseph VC BROU 1277140023

CLASSES : 3 3 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035

EPREUVE CHAMPIONNAT DE VITESSE CAT 0

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 0 1 DOROTHEE   Jean VC VETERANS PARISIENS 1294610002

INSCRITS : 7 2 NICOLOSI   Joseph VC BROU 1277140023

CLASSES : 5 3 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035

4 PELLE   Raymond VC VETERANS PARISIENS 1294610029

5 JANCENE   Bernard VC GARENNOIS 1292407016
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PISTE : CIF - CVD - CS - VCVP - VCB - ECV - AVSC - CSMP - ECMV - PCO

EPREUVE CHAMPIONNAT KILOMETRE CAT MASTERS 1 & 2 DATE : 31/05/14
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 KM 1 SOULAINE   Geoffroy EC VELIZY 78 1278216019 1'14''228

INSCRITS : 15 2 DUJARRIER   Yann EC VELIZY 78 1278216044 1'15''430

CLASSES : 4 3 MARION   Sébastien USM GAGNY 1293513026 1'16''376

4 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024 1'17''490

EPREUVE CHAMPIONNAT 750 METRES CAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 750 M 1 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108 55''121

INSCRITS : 15 2 FRETTE   Yann EC MONTGERON VIGNEUX 1291307007 55'958

CLASSES : 13 3 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086 56''010

4 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055 57''600

5 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042 58''836

6 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037 59''785

7 CORTIANA   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307075 1'00''031

8 LAUR   Christophe VC ETAMPES 1291311181 1'00''146

9 LEFRANCOIS   Guillaume CC SACLAY 1291324007 1'00''296

10 FARDEAU   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307207 1'01''086

11 GUY   Jean Yves SC GRETZ TOURNAN 1277149026 1'01''383

12 TROLES   Stéphane VC VETERANS PARISIENS 1294610007 1'03''613

13 KARAYANNIS   Alexandre TEAM CHATOU CYCLISME 1278212069 1'06''581

EPREUVE CHAMPIONNAT 500 METRES CAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 500 M 1 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015 36''926

INSCRITS : 10 2 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010 37''509

CLASSES : 9 3 MANSIO   Guy VC NEUILLY SUR SEINE 1292434008 38''289

4 SIOUL   Dominique US CRETEIL 1294604287 38''334

5 LANGLOIS   Didier LES BLEUS DE FRANCE 1292402019 39''069

6 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002 40''461

7 BILLE   Christian VC VETERANS PARISIENS 1294610068 41'073

8 DIVO   François USM GAGNY 1293513147 42''275

9 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039 47''331

EPREUVE CHAMPIONNAT 500 METRES CAT MASTERS 7 & 8

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 500 M 1 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009 40''184

INSCRITS : 10 2 COLLET   Jean Michel VC VETERANS PARISIENS 1294610074 40''732

CLASSES : 7 3 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420128 41''112

4 SAMSON   Patrick CSM CLAMART 1292411154 41''153

5 RICHEFORT   Jean-Michel EC VELIZY 78 1278216023 42''278

6 MAGLIETTA   Erico AC VAL D'OISE 1295710140 45''501

7 MERIADEC   Albert CSM CLAMART 1292411051 47''507

EPREUVE CHAMPIONNAT 500 METRES CAT MASTERS 9

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 500 M 1 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035 46''031

INSCRITS : 7 2 DOROTHEE   Jean VC VETERANS PARISIENS 1294610002 46''981

CLASSES : 6 3 PELLE   Raymond VC VETERANS PARISIENS 1294610029 47''936

4 DIVERS   Daniel EC VELIZY 78 1278216004 48''335

5 NICOLOSI   Joseph VC BROU 1277140023 49''907

6 JANCENE   Bernard VC GARENNOIS 1292407016 1'01''777

SAINT DENIS

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM
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NOM et PRENOM



EPREUVE CHAMPIONNATS POURSUITE CAT MASTERS 1 & 2

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 KM 1 MARION   Sébastien USM GAGNY 1293513026 3'51''700

INSCRITS : 15 2 DERQUENNE   Olivier EC MONTGERON VIGNEUX 1291307194 3'52''866

CLASSES : 9 3 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025 3'53''387

4 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024 3'59''041

5 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217 4'04''418

6 DUPIN   Sébastien CSM CLAMART 1292411056 4'05''396

7 GILLAIN   Francis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016045 4'06''125

8 SOULAINE   Geoffroy EC VELIZY 78 1278216019 4'07''067

9 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 1278216015 4'17''467

EPREUVE CHAMPIONNATS POURSUITE CAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 KM 1 FRETTE   Yann EC MONTGERON VIGNEUX 1291307007 3'56''452

INSCRITS : 15 2 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055 3'58''421

CLASSES : 12 3 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037 4'00''388

4 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042 4'04''410

5 LAUR   Christophe VC ETAMPES 1291311181 4'06''277

6 CORTIANA   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307075 4'15''397

7 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108 4'18''443

8 GUY   Jean Yves SC GRETZ TOURNAN 1277149026 4'21''094

9 FARDEAU   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307207 4'22''597

10 MATHIS   Olivier A. C. B. B. 1292408162 4'28''224

11 TROLES   Stéphane VC VETERANS PARISIENS 1294610007 4'46''087

12 KARAYANNIS   Alexandre TEAM CHATOU CYCLISME 1278212069 4'47''120

EPREUVE CHAMPIONNATS POURSUITE CAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 LANGLOIS   Didier LES BLEUS DE FRANCE 1292402019 2'38''280

INSCRITS : 10 2 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010 2'42''873

CLASSES : 5 3 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140 2'43''675

4 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002 2'48''763

5 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039 3'19''612

EPREUVE CHAMPIONNATS POURSUITE CAT MASTERS 7 & 8

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 COLLET   Jean Michel VC VETERANS PARISIENS 1294610074 2'47''742

INSCRITS : 10 2 SAMSON   Patrick CSM CLAMART 1292411154 2'51''367

CLASSES : 6 3 LE QUERE   Marcel COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415038 2'51''784

4 DUPIN   Claude CSM CLAMART 1292411047 2'55''078

5 MERIADEC   Albert CSM CLAMART 1292411051 3'16''193

6 MAGLIETTA   Erico AC VAL D'OISE 1295710140 3'22''803

EPREUVE CHAMPIONNATS POURSUITE CAT MASTERS 9

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035 3'10''684

INSCRITS : 7 2 PELLE   Raymond VC VETERANS PARISIENS 1294610029 3'12''530

CLASSES : 4 3 DIVERS   Daniel EC VELIZY 78 1278216004 3'22''043

4 DOROTHEE   Jean VC VETERANS PARISIENS 1294610002 3'24''770

EPREUVE CHAMPIONNAT COURSE AUX PTSCAT MASTERS 1 & 2

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 20 KM 1 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024 30 Pts

INSCRITS : 15 2 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025 27 Pts

CLASSES : 9 3 DUPIN   Sébastien CSM CLAMART 1292411056 18 Pts

4 DERQUENNE   Olivier EC MONTGERON VIGNEUX 1291307194 4 Pts

5 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

6 DUCHESNE   Mickaël US CRETEIL 1294604085

7 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 1278216015

8 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

9 DUJARRIER   Yann EC VELIZY 78 1278216044 ABANDON

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE CHAMPIONNAT COURSE AUX PTSCAT MASTERS 3 & 4

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 20 KM 1 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055 58 Pts

INSCRITS : 15 2 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037 39 Pts

CLASSES : 10 3 LAUR   Christophe VC ETAMPES 1291311181 12 Pts

4 FRETTE   Yann EC MONTGERON VIGNEUX 1291307007 10 Pts

5 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108 5 Pts

6 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

7 CORTIANA   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307075

8 MATHIS   Olivier A. C. B. B. 1292408162

9 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087

10 TROLES   Stéphane VC VETERANS PARISIENS 1294610007 ABANDON

EPREUVE CLASSEMENT SCRATCH CAT MASTERS 5 A 8

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 10 KM 1 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010 20 Pts

INSCRITS : 20 2 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140 12 Pts

CLASSES : 12 3 MANSIO   Guy VC NEUILLY SUR SEINE 1292434008 6 Pts

4 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015 2 Pts

5 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002 2 Pts

6 RICHEFORT   Jean-Michel EC VELIZY 78 1278216023

7 SAMSON   Patrick CSM CLAMART 1292411154

8 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009

9 DUPIN   Claude CSM CLAMART 1292411047

10 ELOY   Michel VC BROU 1277140033

11 MERIADEC   Albert CSM CLAMART 1292411051

12 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039

EPREUVE CHAMPIONNAT COURSE AUX PTSCAT MASTERS 5 & 6

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10 KM 1 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

INSCRITS : 10 2 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140

CLASSES : 6 3 MANSIO   Guy VC NEUILLY SUR SEINE 1292434008

4 VERNET   Philippe US BOIS SAINT-DENIS 1293532015

5 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

6 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039

EPREUVE CHAMPIONNAT COURSE AUX PTSCAT MASTERS 7 & 8

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10 KM 1 RICHEFORT   Jean-Michel EC VELIZY 78 1278216023

INSCRITS : 10 2 SAMSON   Patrick CSM CLAMART 1292411154

CLASSES : 6 3 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009

4 DUPIN   Claude CSM CLAMART 1292411047

5 ELOY   Michel VC BROU 1277140033

6 MERIADEC   Albert CSM CLAMART 1292411051

EPREUVE CHAMPIONNAT COURSE AUX PTSCAT MASTERS 9

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 7 KM 500 1 NICOLOSI   Joseph VC BROU 1277140023 13 Pts

INSCRITS : 7 2 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035 11 Pts

CLASSES : 6 3 DIVERS   Daniel EC VELIZY 78 1278216004 5 Pts

4 PELLE   Raymond VC VETERANS PARISIENS 1294610029 4 Pts

5 DOROTHEE   Jean VC VETERANS PARISIENS 1294610002

6 JANCENE   Bernard VC GARENNOIS 1292407016
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NOM et PRENOM


